

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Maquiné
Prefeitura Municipal de Maquiné
Prefeitura Municipal de Maquiné

Registro de Preços Eletrônico nº 009-2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR DE CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,5% P/P, PH 11,5 A 13, COR AMARELA, ODOUR CARACTERÍSTICO, DENSIDADE 1,030 A 1,045 G/ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, FRASCO DE 5L.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,07
Valor Final:	4,70
Valor Total:	6.580,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	ATUAL
Item:	0002
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPM, INDICADO PARA ASSEPSIA E HIGIENIZAÇÃO DE AMBIENTES E EQUIPAMENTOS. FRASCO COM 1L.
Quantidade:	2.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,51
Valor Final:	4,36
Valor Total:	8.981,60
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	ITAJA
Item:	0003
Descrição:	DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES. CONTEÚDO DA EMBALAGEM, 5L, AROMAS DIVERSOS.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final:	5,02
Valor Total:	6.526,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL
Item:	0004
Descrição:	DETERGENTE LÍQUIDO COM AÇÃO DESENGORDURANTE, NEUTRO, CONTEÚDO DA EMBALAGEM, 500ML, COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO.
Quantidade:	1.385
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,87
Valor Final:	1,24
Valor Total:	1.717,40
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	gota limpa
Item:	0005
Descrição:	PEDRA SANITÁRIA APROXIMADAMENTE 25G CADA, AROMAS DIVERSOS
Quantidade:	295
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,85
Valor Final:	0,82
Valor Total:	241,90
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	DESOFLOR
Item:	0006
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE (UMA MACIA, OUTRA ÁSPERA) PARA LIMPEZA, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA À PROVA D'ÁGUA.
Quantidade:	1.120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,31

Valor Final:	0,36
Valor Total:	403,20
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	jeitosa
Item:	0007
Descrição:	LIMPA-VIDROS, NÃO DEIXA MANCHA, SECAGEM RÁPIDA, FRASCO COM 500ML.
Quantidade:	680
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,01
Valor Final:	1,84
Valor Total:	1.251,20
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Videquímica Ind. e Com. de Prod. Quimicos Ltda
Modelo:	Benfort - C/500ml
Item:	0008
Descrição:	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO PARA BANHEIRO, 2 DOBRAS, 23 X 20CM, PACOTE COM 1000 FOLHAS.
Quantidade:	1.225
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,45
Valor Final:	6,79
Valor Total:	8.317,75
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MBOR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	Life
Item:	0009
Descrição:	PAPEL TOALHA PARA BANHEIRO INTERFOLHADO BRANCO, 2 DOBRAS, 21,5 X 22,2CM, PACOTE COM 1000 FOLHAS.
Quantidade:	1.125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,99
Valor Final:	5,88
Valor Total:	6.615,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	SOFTPEL
Item:	0010
Descrição:	PARES DE LUVAS EM LÁTEX RESISTENTE, PALMAS ANTIDERRAPANTES, INTERIOR LISO, COM ACABAMENTO NAS BORDAS, COR AMARELA, TAMANHO MÉDIO.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,60
Valor Final:	2,71
Valor Total:	1.219,50
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	Medix
Item:	0011
Descrição:	PANO DE COPA EM TECIDO 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 68CM.
Quantidade:	2.070
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,30
Valor Final:	2,00
Valor Total:	4.140,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	MARTINS
Item:	0012
Descrição:	PAPEL HIGIÊNICO, TEXTURA EXTRA MACIA, FOLHA DUPLA, SEM PERFUME, NA COR BRANCA, PICOTADO, ROLO NO TAMANHO 30M X 10CM, FARDO CONTENDO 24 ROLOS.
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	26,89
Valor Final:	22,80
Valor Total:	11.856,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	ELITE INDUSTRIA DE PAPEIS EIRELI
Modelo:	Elegance
Item:	0013
Descrição:	SABÃO EM BARRA MULTIUSO, PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 05 UNIDADES DE 200G CADA.
Quantidade:	545
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,20

Valor Final:	7,70
Valor Total:	4.196,50
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	vale
Item:	0014
Descrição:	SABÃO EM PÓ AZUL, SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO, COMPOSIÇÃO, TENSOATIVO ANIÔNICO, TAMPONANTES E CORANTES, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ALVEJANTE E CARGA, EMBALAGEM CONTENDO 1KG.
Quantidade:	590
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,72
Valor Final:	2,93
Valor Total:	1.728,70
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	apyce
Item:	0015
Descrição:	SABONETE LÍQUIDO HIDRATANTE, FRAGRÂNCIA SUAVE, COM AÇÃO BACTERICIDA, PARA HIGIENE PESSOAL, INDICADO PARA LAVAGEM DE MÃOS.
Quantidade:	2.125
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	11,42
Valor Final:	3,15
Valor Total:	6.693,75
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL
Item:	0016
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 100L, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO LÍQUIDO, RESISTENTE, PACOTE C/ 10 UNIDADES.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,76
Valor Final:	2,85
Valor Total:	7.125,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo:	ESSAN
Item:	0017
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 50L, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LÍQUIDO, RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	2.650
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,42
Valor Final:	1,23
Valor Total:	3.259,50
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	ESSAN
Item:	0018
Descrição:	SACO PLÁSTICO PARA LIXO NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 30L, COM ESTANQUEIDADE SUFICIENTE PARA QUE NÃO HAJA VAZAMENTO DE LÍQUIDO, RESISTENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,16
Valor Final:	1,14
Valor Total:	1.026,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	ESSAN
Item:	0019
Descrição:	SAPONÁCEO CREMOSO COM CLORO, SISTEMA TAMPA ABRE-FECHA, EMBALAGEM CONTENDO 300ML.
Quantidade:	565
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,17
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.130,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL
Item:	0020

Descrição:	VASSOURA DE NYLON TIPO NOVIÇA, COM CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO RÍGIDO COM EXTREMIDADE ROSQUEADA E CERDAS MEDINDO DE 26 A 30CM DE COMPRIMENTO, CABO EM MADEIRA COM 120CM DE ALTURA, CABO PADRÃO.
Quantidade:	1.135
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,19
Valor Final:	5,00
Valor Total:	5.675,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	DALCIN
Item:	0021
Descrição:	DESODORIZADOR DE AR TIPO AEROSSOL, PRODUTO COM COMPOSIÇÃO CAPAZ DE NEUTRALIZAR OU REDUZIR A PERCEPÇÃO DE ODORES DESAGRADÁVEIS EM AMBIENTES FECHADOS, COM FRAGRÂNCIA, CONTEÚDO DO FRASCO, 360ML.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,48
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	acqua
Item:	0022
Descrição:	FLANELA 60 X 40CM DE ALGODÃO, PARA LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COM BAINHA
Quantidade:	310
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,56
Valor Final:	1,90
Valor Total:	589,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	J.P Cavedon Soares
Modelo:	Marly
Item:	0023
Descrição:	PANO DE CHÃO PARA LIMPEZA, MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO DE 75 X 50CM, COM MARGEM VARIÁVEL DE 10% (PARA MAIS OU MENOS).
Quantidade:	2.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,35
Valor Final:	2,76
Valor Total:	5.796,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MBOR DISTRIBUIDORA DE MATERIAL DE LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	MARTINS PANO
Item:	0024
Descrição:	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE PARA 300ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	7.830
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,59
Valor Final:	6,05
Valor Total:	47.371,50
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0025
Descrição:	ESPONJA DE AÇO, LIMPA SUPERFÍCIES, DÁ BRILHOS E REMOVE AS SUJEIRAS MAIS DIFÍCEIS SEM RISCAR, FORMATO RETANGULAR, PACOTE COM 08 UNIDADES.
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,84
Valor Final:	1,18
Valor Total:	389,40
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	brilhus
Item:	0026
Descrição:	LUSTRA MÓVEIS PERFUMADO PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, AROMAS DIVERSOS, FRASCO COM 200ML
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,65
Valor Final:	1,70
Valor Total:	425,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos

Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL
Item:	0027
Descrição:	ANINSETICIDA PARA INSETOS, 300ML, TIPO AEROSSOL
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,99
Valor Final:	5,90
Valor Total:	3.127,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	pro inset
Item:	0028
Descrição:	BORRIFADOR/PULVERIZADOR DE PLÁSTICO, CAPACIDADE PARA 500ML.
Quantidade:	655
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,96
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.602,50
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo:	PROQUILL
Item:	0029
Descrição:	ALCOOL 70 EM GEL BOBONAS DE 5 LITROS
Quantidade:	1.170
Unidade de Fornecimento:	Bombona
Valor Referência	98,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	33.930,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	NAIROBI PRODUTOS QUIMICOS LTDA
Modelo:	ILLO QUIMICA
Item:	0030
Descrição:	BALDE 18 LITROS PLASTICO COM ALÇA DE METAL
Quantidade:	213
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	16,90
Valor Total:	3.599,70
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0031
Descrição:	ESFREGAO DE ALGODÃO REFIL (BRUXA)
Quantidade:	1.060
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	4,57
Valor Total:	4.844,20
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	BRUSMOP
Item:	0032
Descrição:	ESCOVA SANITARIA TIPO BOLA COM RECIPIENTE ACONDICIONANTE
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,20
Valor Final:	3,84
Valor Total:	921,60
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	LET
Item:	0033
Descrição:	PANO MULTIUSO, TIPO PERFEX PARA LIMPEZA EM GERAL. ROLO
Quantidade:	245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	25,49
Valor Total:	6.245,05
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Vener Pereira de Souza

Modelo:	DSL
Item:	0034
Descrição:	LUVA LÁTEX PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICOS,. COM PÓ, CAIXA COM 200 UNIDADES
Quantidade:	1.105
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	88.400,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	nobre
Item:	0035
Descrição:	PÁ DE LIXO DE PLASTICO COM CABO FIXO
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,00
Valor Final:	1,87
Valor Total:	402,05
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	GAUCHA
Item:	0036
Descrição:	PAPEL TOALHA TIPO ROLO, EMBALAGEM COM DOIS ROLOS
Quantidade:	780
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	2,58
Valor Total:	2.012,40
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	soul
Item:	0037
Descrição:	SACO PLASTICO TRANSPARENT, CAPACIDADE 10 LITROS. ROLO
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	48,38
Valor Total:	12.095,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	MEGAMIL BOBINA C/ 500
Item:	0038
Descrição:	PROPÉS RESISTENTE. EMBALAGEM COM 100 PARES
Quantidade:	2.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,50
Valor Final:	16,75
Valor Total:	33.835,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo:	HNDESCH
Item:	0039
Descrição:	DISPENSER PARA ALCOOL GEL COM RESERVATORIO DE ATE 800 ML
Quantidade:	1.025
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	20,74
Valor Total:	21.258,50
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MOURA - COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Modelo:	NOBRE
Item:	0040
Descrição:	DISPENSER PARA PAPEL TOALHAS INTERFORLHADO
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	20.389,80
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	FORNESUL COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI
Modelo:	BRANCO/CINZA

Item:	0041
Descrição:	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA ACIONAMENTO A PEDAL 100 LITROS BRANCA
Quantidade:	131
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,00
Valor Final:	46,79
Valor Total:	6.129,49
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	ARQUEPLAST
Item:	0042
Descrição:	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA ACIONAMENTO A PEDAL 18 LITROS BRANCA
Quantidade:	333
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	9.657,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	ROBERTO DE CONTO CIA LTDA
Modelo:	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA ACIONAMENT
Item:	0043
Descrição:	COPOS DESCARTÁVEIS RESITENTES PARA CAFÉ COM 180 ML. EMBALAGEM COM 100 COPOS
Quantidade:	5.255
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,49
Valor Total:	18.339,95
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	ibras
Item:	0044
Descrição:	DETERGENTE ALCALINO CLORADO, CONCENTRADO. EMBALAGEM DE 5 LITROS.
Quantidade:	540
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,50
Valor Final:	10,45
Valor Total:	5.643,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	ELLO
Item:	0045
Descrição:	FOSFORO- PALITOS LONGOS, FINO, FEITOS DE MADEIRA. CAIXA COM 240 UNIDADES
Quantidade:	505
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,01
Valor Final:	3,06
Valor Total:	1.545,30
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	GABOARDI
Item:	0046
Descrição:	KIT CONTENDO BALDE COM ESPREMEDOR, BRUXA REFIL E CABO
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,73
Valor Final:	22,99
Valor Total:	1.563,32
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Genial Produtos Para Limpeza Ltda
Modelo:	wep mop
Item:	0047
Descrição:	PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO RESISTENTE. PACOTES COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,20
Valor Final:	2,99
Valor Total:	373,75
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo:	arqplast
Item:	0048

Descrição:	TOALHAS UMEDECIDA SEM ÁLCOOL PARA USO INFANTIL – BALDE COM 450 UNIDADES, MEDINDO 20CMX12CM, TECIDO DE ALTA QUALIDADE, ANTIALÉRGICO, PARA CRIANÇAS DE 0 A 3 ANOS.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,51
Valor Final:	15,42
Valor Total:	15.420,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo:	MULTIBABY
<hr/>	
Item:	0049
Descrição:	RODO PLÁSTICO DUPLO 40CM SEM CABO. RODO PERFIL DE BORRACHA COM ACABAMENTO CHANFRADO. UTILIZADO PARA SECAR SUPERFÍCIES ÚMIDAS. É IDEAL PARA O TRABALHO DOMÉSTICO OTIMIZANDO O TEMPO DE SERVIÇO. POSSUI BORRACHA NATURAL RESISTENTE. LÂMINA DE EVA DUPLO. AJUSTA-SE AS IMPERFEIÇÕES DO PISO, IDEAL 3 PARA SECAR E PASSAR PANO, COM PONTOS QUE SEGURAM MELHOR O PANO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,72
Valor Final:	4,00
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084
Modelo:	GAUCHA
<hr/>	
Item:	0050
Descrição:	LIMPA FORNO LÍQUIDO. EMBALAGEM COM 250GR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,68
Valor Final:	16,68
Valor Total:	1.668,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	CARTTA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Modelo:	DIABO VERDE
<hr/>	
Item:	0051
Descrição:	ESCADA EXTENSÍVEL DE ALUMÍNIO, DOBRÁVEL, COM 7 DEGRAUS, COM REVESTIMENTO ANTIDERRAPANTE. LIGA DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL. FIXAÇÃO RÍGIDA DOS DEGRAUS. CARGA MÁXIMA, 120 KG. ESPAÇADOR OU TRAVA QUE LIMITE A ABERTURA DA ESCADA. SAPATAS LARGAS E ANTIDERRAPANTES. SISTEMA DE TRAVAMENTO. DEGRAUS PLANOS COM MÁXIMA ADERÊNCIA AO SUBIR E AO DESCER. DEVE SER PROJETADA E FABRICADA DE ACORDO COM A NBR13430.
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 16/04/2021 13:28:41 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
Modelo:	UC
<hr/>	

Joao Marcos Bassani dos Santos

Autoridade Competente